SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Ponta Porã, 1875 - Bairro Jd. América - CEP 79824-130 - Dourados - MS - www.jfms.jus.br

EDITAL Nº 4/2021 - DOUR-01V

  PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS

O MM. Juiz da 1ª Vara Federal da 2ª Subseção Judiciária do Estado do Mato Grosso do Sul, FAZ SABER a
todos que do presente tomarem conhecimento que perante esta Vara e Juízo tramita a AÇÃO PENAL nº
0004974-72.2015.403.6002, que o MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL moveu em desfavor de  RICARDO
ALEXANDRINO HUMBERTO(absolvido), brasileiro, solteiro, agricultor, nascido em 24.01.1978, na
cidade de Icaraíma/PR, portador do documento de identidade nº 300422030878-MEX/SP e inscrito no CPF
sob o nº 017.696.689-77, filho de Sebastião Humberto e Neide Alexandrina Humberto, domiciliado na Rua
Lindolfo Martins Farias, nº 1455 - Iguatemi-MS - de que os documentos apreendidos que se encontram
acostados às fls. 187 dos autos físicos, cujo envelope digitalizado encontra-se às fls. 237 dos autos digitais,
serão destruídos após o decorrer do prazo de 90 (noventa) dias, a contar da publicação deste edital. E para
que ao presente sejam atribuídos os legais e jurídicos efeitos, determina a sua afixação no átrio do Fórum
Federal de Dourados e publicação no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região. Ficam os
interessados cientificados de que este Juízo Federal se localiza na Rua Ponta Porã, nº 1875, Jardim América,
Dourados/MS, CEP 79.824-130, Tel. (67) 3422-9804, e-mail: dourad-se01-vara01@trf3.jus.br. Eu,
__________, João Aquino de Souza Filho, Técnico Judiciário, RF 5806, digitei, conferi e imprimi. E eu,
__________, Thais Penachioni, RF 7464, Diretora de Secretaria, reconferi.

                                                                                                                                                       JUIZ
FEDERAL

Documento assinado eletronicamente por João Aquino de Souza Filho, Técnico Judiciário, em
10/05/2021, às 19:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Thais Penachioni, Diretora de Secretaria, em 16/07/2021,
às 17:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rubens Petrucci Junior, Juiz Federal Substituto, em
16/07/2021, às 20:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7655098 e o
código CRC 7EB9D932.

0000682-82.2020.4.03.8002 7655098v9